
   
 
Informationsbrev sponsorer - Västerås Taekwondoklubb 

 

Är du eller ditt företag en möjliggörare! 

Västerås taekwondoklubb är en kampsportsförening som startade hösten 2019 och är belägen 
på Finnslätten i Västerås. Vi har ca 80 medlemmar som är allt ifrån 6 till 67 år gamla.  

Taekwondo är en kampsport som härstammar från Korea och har olika inriktningar, bland annat 
mönster (poomsae) och olympisk sparring (kyorugi). I kamplaget har vi många ungdomar som är 
aktiva inom tävling. Som det ser ut idag står våra medlemmar för alla sina tävlingskostnader 
som innebär kostnad för anmälan, logi, och resa. Då tävlingarna anordnas i hela Sverige kan det 
innebära långa resor med stora utgifter. Vi på Västerås taekwondoklubb har som ambition att 
alla som vill ska kunna vara med, ingen ungdom ska behöva tacka nej till en tävling på grund av 
ekonomiska skäl. Det är av den anledningen som vi vänder oss till dig med en förhoppning om 
att kunna erbjuda våra ungdomar rättvisa förutsättningar. 

Den senaste forskningen pekar starkt på att ökad fysisk aktivitet främjar ungdomars psykiska 
hälsa samt skolprestationer. 

Via lokalpressen har vi en frekvent exponering då vi har några i klubben som tävlar på elitnivå. Vi 
är ensamma i Sverige om att ha medlemmar representerade i VM i både Kyorugi och Poomsae!  
Erhållna sponsormedel går oavkortat till Västerås taekwondoklubbs verksamhet. Vill du vara 
med och göra skillnad för våra ungdomar?  

Ta chansen och var med och bidra genom att sponsra ungdomarna genom 5, 10 eller 15 tusen 
kr. Pengarna kommer i första hand att gå till att täcka tävlingskostnader. Givetvis är ditt företag 
välkommen att sponsra med både lägre och högre summor! Vi är tacksamma för all sponsring, 
oavsett storlek.  

Västerås taekwondoklubb erbjuder följande utifrån er sponsring: 

• Sponsring upp till 5 tusen kr. Exponering via sociala medier Facebook, Instagram, 
hemsida med länkar. 

• Sponsring från 5 tusen eller mer. Exponering via sociala medier Facebook, Instagram 
(med riktade inlägg) hemsida med länkar + exponering i lokalen. 

• Sponsring från 10 tusen kr eller mer. Exponering via sociala medier Facebook, Instagram 
(med riktade inlägg) hemsida med tillhörande länkar, exponering i lokalen samt 
profilering på de tävlandes/coachers profilkläder. 

• Flerårigt sponsoravtal eller eget förslag.  

  



   
 

Lite siffror 

Medelålder i klubben är 17 år. 

Största åldersgruppen är 7-12 år tätt följd av 13-20 år. 

Könsfördelningen är: 58% män, 42% kvinnor. 

Varje vecka så har vi ca 80-90 unika personer (utövare + föräldrar) som rör sig i vår träningslokal. 

Utöver våra egna medlemmar så sker det regelbundna träningar med folk från Stockholm, 
Eskilstuna samt andra Västerås klubbar. 

På nätet så finns vi representerade på facebook (ca 350 följare) och instagram (550 följare på 
huvudkontot och ca 130 på ett konto för kamplaget). 

Vi har även en egen hemsida (www.vasterastaekwondo.se) 

En ny hemsida lanserades i april och har fram tills idag (augusti 2024) haft ca 5000 
”impressions”. Alltså gånger som vårt innehåll har visats. Av dessa så är ca 2000 förstasidan. 

   

Vill du veta mer eller har frågor kontakta:  

Kassör: Robert Briby 070-5745235 eller  

Vice ordförande Macarena Boudon Ladholm 070-7103028. 

 

Med vänliga hälsningar 

Västerås Taekwondoklubb 

 

http://www.vasterastaekwondo.se/

